
    سید حسن نصراالله: حاج قاسم «سرباز ولایت» بود

  

دبیر کل حزب االله لبنان در سخنانی به مناسبت سومین سالگرد شهادت فرماندهان پیروزی گفت: اقدامات،

جهت گیری ها و راهبردهای حاج قاسم در چارچوب توجیهات امام خامنه ای بود، حاج قاسم سرباز ولایت بود

و وصیت کرد که در سنگ مزار او بنویسند، «سرباز ولایت» و اینگونه زندگی کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، سید حسن نصراالله دبیر کل حزب االله لبنان در

ابتدای سخنانش به مناسبت سومین سالروز شهادت فرماندهان پیروزی با اشاره به شایعات ایجاد شده از

سوی رسانه های صهیونیستی و عربی درباره وضعیت جسمانی خود، گفت: الحمدالله مشکلی ندارم و جای هیچگونه

نگرانی نیست و من از ۳۰ سال پیش حساسیت دارم و زمانی که سید عباس موسوی به شهادت رسید به خاطر

این شرایط در بستر بودم، به همین علت از همه دوستداران و طرفداران به علت نگرانی ایجاد شده در

این زمینه و نگران کردن آنها عذرخواهی می کنم.

دبیر کل حزب االله لبنان در ادامه ضمن تبریک سال نو میلادی و میلاد حضرت مسیح، گفت: امیدوارم سال جدید

سال پر خیر و برکت، گشایش و امید برای لبنان و همه ملت های منطقه باشد.



نصراالله افزود: مناسبت شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام االله علیها و سالگرد درگذشت شماری از علما از جمله

آیت االله مصباح یزدی و شیخ شهید نمر النمر را داشتیم و همچنین نسیم عطوی عالم، واعظ و مبارز را از

دست دادیم که همه آنها را به شما تسلیت می گویم.

وی در ادامه افزود: طی دو دهه گذشته شهید حاج قاسم سلیمانی فرماندهی نیروی قدس سپاه پاسداران را

بر عهده داشت، زمانی که حاج قاسم وارد میادین ما شد، ویژگی هایی را داشت که نخستین آن شخصیت

بسیار با اخلاص و صادق او بود، شخصیتی که درجه بالایی از تقوا و شوق فراوان به لقاء االله داشت،

همچنین ایشان سرباز ولایت بود و اقدامات، جهت گیری ها و راهبردهای حاج قاسم در چارچوب توجیهات

امام خامنه ای بود، حاج قاسم سرباز ولایت بود و وصیت کرد که در سنگ مزار او بنویسند، «سرباز ولایت»

و اینگونه زندگی کرد.

دبیر کل حزب االله لبنان تصریح کرد: متأسفانه هنوز برخی تصور می کنند که کشورهای محور مقاومت صرفا

پیرو ایران هستند، در حالی اصلا اینگونه نیست؛ بلکه این کشورها به وطن و مقدسات خود باور دارند و

حاج قاسم دست یاری خود را به سمت آنها دراز کرد. وی توانست از طریق تدبیر، اخلاص و حضور مستمر خود

باعث پیوند کشورهای محور مقاومت شود و با دیدارها و حضور مستقیم خود در جبهه ها و خط مقدم از

آنها حمایت مادی و معنوی به عمل آورد.

دبیر کل حزب االله لبنان تأکید کرد: حاج قاسم در طول دو دهه با دو نسخه از پروژه آمریکا در منطقه

مواجه بود، پروژه آمریکا در منطقه که پروژه تسلط و کنترل همه چیز بود که «اسرائیل» در هسته اصلی

این پروژه حضور داشت، اولین نسخه از پروژه آمریکایی در منطقه که شهید سلیمانی و سایر فرماندهان

شهید با آن مواجه شدند، پروژه «خاورمیانه جدید» در لبنان و فلسطین بود، این نسخه در سال ۲۰۰۱ و

پس روی کار آمدن جورج بوش پسر شروع شد و آنگونه که اعلام شد، افغانستان در این طرح نبود.

سید مقاومت عنوان کرد: ۱۱ سپتامبر، انگیزه آمریکا برای ورود به افغانستان و عراق و نزدیک شدن به

ایران و سوریه بود.

وی افزود: فعالیت برای ضربه زدن به مقاومت در فلسطین و لبنان در سال ۲۰۰۶ آغاز شد و برنامه، حمله

به مقاومت و تحمیل نیروهای چند ملیتی در فرودگاه ها، بنادر و مرزها بود. اینجا بود که حاج قاسم

به عنوان فرمانده وارد عمل شد و ایران و سوریه نیز ایستادگی کردند و دشمن در جنگ ۳۳ روزه شکست



خورد، البته اگر حمله دشمن صهیونیستی به لبنان موفقیت آمیز بود، جنگ علیه سوریه نیز شروع می شد،

ولی به برکت حضور شهید سلیمانی این اتفاق نیفتاد، گروه های مقاومت شیعه و سنی با صداقت و اخلاص با

نظامیان صهیونیست جنگیدند و در آن روزها عملیات های بسیار خوبی برای هدف قرار دادن نیروهای

اشغالگر آمریکایی انجام شد و به نظامیان صهیونیست جدول زمانی برای عقب نشینی تحمیل شد و زمانی که

آنها دچار تزلزل شدند عملیات افزایش یافت تا اینکه آنها مجبور به خروج شدند.

نصراالله اظهار داشت: اگر اقدامات مقاومت در عراق و ایستادگی ایران، سوریه و مقاومت لبنان و فلسطین

را در کنار هم قرار دهیم، به این نتیجه می رسیم که نسخه اول پروژه آمریکایی پایان یافته و شکست

خورده است. نتیجه نسخه اول پروژه آمریکایی این است که ترامپ مجبور می شود مخفیانه به عراق برود و

برغم هزینه ۷ هزار میلیارد دلاری، به شکست در پروژه اول اذعان کند.

دبیر کل حزب االله لبنان گفت: نسخه دوم با آمدن اوباما شروع شد، زمانی که آنها پی بردند نتیجه جنگ

های همه جانبه و گسترده شکست است و دریافتند که نتیجه اتکا به اسرائیل در جنگ ها شکست است، از

این رو اوباما و کسانی که پس او روی کار آمدند، نسخه دوم پروژه آمریکایی را دنبال کردند. در نسخه

دوم این پروژه ، جنگ ها ماهیت داخلی به خود گرفت و درگیری میان ملت ها به وجود آمد و با آمدن

تکفیری ها نبردها جنبه فرقه ای نیز به خود گرفت، نسخه دوم، نسخه نابودی کشورها و ملت ها و نابود

کردن همه چیز در منطقه بود تا آمریکا به عنوان منجی وارد عمل شود، اینجا بود که شهیدان سلیمانی و

المهندس علنا وارد عمل شدند، چرا که قرار بود آنها در میدان حضور داشته باشند.

وی تأکید کرد: پروژه دوم آمریکا نیز در منطقه با مقاومت، ایستادگی و حضور فرماندهان پیروزی

شهیدان سلیمانی و المهندس شکست خورد، پس از این دو شکست بزرگ و تاریخی، ترامپ روی کار آمد. او

دید باید علیه محور مقاومت حمله ای تعیین کننده انجام دهد و این اقدام ترور فرماندهان سلیمانی و

المهندس بود. هدف از این ترور در هم شکستن مقاومت، ایجاد ترس در میان عراقی ها و تضعیف اعضای

محور مقاومت در سوریه، ایران، لبنان و فلسطین بود.

دبیر کل حزب االله لبنان ادامه داد: طرحهای آمریکا با تشییع میلیونی پیکر شهید سلیمانی که بزرگترین

تشییع در تاریخ بود، نتیجه عکس داد. مراسم تشییع پیکر شهید سلیمانی به یک نماد الهام بخش و سمبلی

برای ایرانیان و عامل ثبات فرماندهان ایرانی تبدیل شد. طرح آمریکا در عراق نیز با بیانیه مرجعیت

و همبستگی وفادارانه تمام اقشار این کشور و همچنین تظاهرات میلیونی در بغداد نتیجه عکس داد؛

تظاهراتی که مردم در آن خواهان اخراج نیروهای آمریکا، حمله به این نیروها و در نهایت خروج آنها



از عراق بودند.

دبیر کل حزب االله با تأکید بر اینکه پس از شهادت حاج قاسم سلیمانی معامله قرن نیز کنار رفت، افزود:

لبنان قواعد بازدارندگی را وضع کرد و در پرونده ترسیم مرزهای دریایی نیز بر دشمن پیروز شد و نسخه

سوم پروژه آمریکایی با جنگ اقتصادی شروع شد که این موضوع نیاز به گفتگو دارد.

سید مقاومت یادآور شد: کابینه جدید صهیونیست ها که دیوانه ها در آن حضور دارند، با ارتکاب

اشتباهات و حماقت های خود به دنبال سرعت بخشیدن به پایان رژیم اشغالگر قدس هستند، تعرض به

مسجدالاقصی و مقدسات اسلامی و مسیحی در فلسطین و بیت القدس اشغالی نه تنها منجر به انفجار اوضاع در

داخل فلسطین می شود، بلکه ممکن است باعث انفجار اوضاع در کل منطقه شود. ما با هیچ گونه تغییر در

قواعد درگیری یا هر گونه خدشه به وضعیت موجود در محافظت از لبنان مماشات نخواهیم کرد.

سید حسن نصراالله تصریح کرد: نگاه ها در کنار این کابینه جدید صهیونیست ها به فلسطین، قدس، کرانه

باختری و مسجد الاقصی دوخته شده است. مقاومت در لبنان نیازی به حمایت ندارد، خواسته اش رئیس

جمهوری است که از پشت به مقاومت خنجر نزند و علیه آن توطئه نکند که این حق طبیعی ماست.

دبیر کل حزب االله عنوان کرد: رئیس جمهوری که از پشت به مقاومت خنجر نزند، یعنی اینکه کشور را به

سمت جنگ داخلی نکشاند، فردی که خواستار وفاق و گفتگو باشد و در پاسداری از لبنان در برابر

تهدیدات و خطرها کمک کند و این به مصلحت تمام کشور است.

وی ادامه داد: تبلیغ می کنند که نتیجه انتخاب رئیس جمهوری منتظر نتیجه مذاکرات هسته ای ایران

است. چقدر تا حالا تکرار کرده ایم که این حرف بی اساس است و درست نیست، ایران نه در امور داخلی

لبنان نه در امور داخلی کشور دیگری دخالت نمی کند. هر کس بحث انتخاب رئیس جمهور را به مذاکرات

هستهای ایران مرتبط کند، نادان است. کسی که منتظر مذاکره هستهای ایران و آمریکا می ماند ممکن

است ده ها سال منتظر بماند چون ما اینگونه بدون رئیس جمهور خواهیم ماند. ایران در هیچ موضوعی

جز هسته ای مذاکره نکرده است، هر چند آمریکا دنبال وارد کردن مسائل دیگر است.

سید حسن نصراالله یادآور شد: ما باید گفتگوی داخلی را شروع کنیم، این برای ما اصل است. همه باید به

این اتفاق نظر برسیم که وقت تنگ است و شرایط داخلی بسیار دشوار است. ما به دیدارها و گفتگوهای

داخلی در لبنان تشویق می کنیم، به شما می گویم که منتظر خارج نباشید؛ چرا که زمان به سرعت می



گذرد.

وی در پایان گفت: به زودی در سخنرانی جداگانه ای درباره نسخه سوم پروژه آمریکایی که مربوط به جنگ

اقتصادی است، صحبت خواهم کرد.
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